

積算書
令和5年度

--

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

案件番号	16-01-23-014
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	中国地方整備局 港湾空港部 港湾計画課
港名	広島港
変更回数	0回
予算区分	港湾事業費
予算項目	港湾事業調査費
予算費目 目の細分	

総括表

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	5,361,500 + 457,078				5,818,578	
直接人件費					5,361,500	
直接経費					457,078	
その他原価	$5,361,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,887,167	
業務原価	5,818,578 + 2,887,167				8,705,745	
一般管理費等	$8,705,745 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,788$				4,684,255	
業務価格	8,705,745 + 4,684,255				13,390,000	
消費税等相当額	$13,390,000 \times 10.00\%$				1,339,000	
業務委託料	13,390,000 + 1,339,000				14,729,000	

積算内訳表

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					5,818,578	
臨海部エリアにおける土地利用検討業務					5,818,578	
臨海部エリアにおける土地利用検討業務					5,818,578	
調査					5,361,500	
計画準備					415,450	
1 計画準備		式	1.00	415,450	415,450	
土地利用検討					4,071,600	
2 遊休地に関する実態把握		式	1.00	1,623,400	1,623,400	
3 臨海部に期待される役割検討		式	1.00	563,800	563,800	
4 望ましい土地利用の実現に向けた対応策の検討		式	1.00	1,365,900	1,365,900	
5 対応策導入による効果検討		式	1.00	518,500	518,500	
成果物					451,350	
6 業務完成図書作成		式	1.00	451,350	451,350	
協議・報告					423,100	
7 協議・報告		式	1.00	423,100	423,100	
直接経費					457,078	
事務用品費					49,384	
8 事務用品費		式	1.00	49,384	49,384	

積算内訳表

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

成果					42,000	
9 業務成果品		式	1.00	42,000	42,000	
旅費					365,694	
10 旅費		式	1.00	365,694	365,694	

代価表・施工パッケージ

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			415,450.00	415,450		

番号：2

名称：遊休地に関する実態把握

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	9.00	55,200.00	496,800		
技師(B)		人	9.00	45,300.00	407,700		
技師(C)		人	10.50	35,600.00	373,800		
技術員		人	6.00	31,600.00	189,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,623,400.00	1,623,400		

代価表・施工パッケージ

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

番号：3

名称：臨海部に期待される役割検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師(C)		人	3.00	35,600.00	106,800		
合 計	作業能力：1.00式			563,800.00	563,800		

番号：4

名称：望ましい土地利用の実現に向けた対応策の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	7.50	62,200.00	466,500		
技師(A)		人	7.50	55,200.00	414,000		
技師(B)		人	6.00	45,300.00	271,800		
技師(C)		人	6.00	35,600.00	213,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,365,900.00	1,365,900		

番号：5

名称：対応策導入による効果検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	3.00	35,600.00	106,800		
合 計	作業能力：1.00式			518,500.00	518,500		

代価表・施工パッケージ

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

番号：6

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技師(C)		人	3.00	35,600.00	106,800		
合 計	作業能力：1.00式			451,350.00	451,350		

番号：7

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	3.00	62,200.00	186,600		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
合 計	作業能力：1.00式			423,100.00	423,100		

番号：8

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	49,384.00	49,384		
合 計	作業能力：1.00式			49,384.00	49,384		

代価表・施工パッケージ

臨海部エリアにおける土地利用検討業務

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

番号：10

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	365,694.00	365,694		
合 計	作業能力：1.00式			365,694.00	365,694		